COMPTE DE RESULTATS 2010-2011
du 1er juillet 2010 au 30 juin 2011

CHARGES

ACHATS

Imprimés/fournitures de bureau
Matériel sportifs/habillements
Récompenses
Entretien/Réparations

ACTIVITES DE FORMATION
Stages sportifs

Autres formations

Aides haut-niveau/Développement

FRAIS DE PERSONNEL
Salaires+charges
Déplacements

Autres charges de personnel

ACTIVITES SPORTIVES
Indemnités organisations
Compétitions

Vacations arbitrage

Aide au développement

FRAIS DE GESTION

Loyers et charges
Fonctionnement commissions
Téléphone et frais postaux
Assurance

Cotisation

Divers

FRAIS FINANCIERS BANCAIRES

DOTATIONS Amortissements

CHARGES EXCEPTIONNELLES

EXCEDENT

TOTAL GENERAL

3 803,62 €
710,66 €
-227,02 €

2316,78 €

1003,20 €

2 358,37 €
1002,97 €

255,40 €
1100,00 €

26 203,40 €
24 082,20 €
1888,30 €
232,90 €

9 593,09 €
2929,25 €
3 005,04 €
2 630,60 €
1028,20 €

5941,76 €
1666,29 €
3538,44 €
501,93 €
40,10 €
120,00 €
75,00 €

61,04 €

464,77 €

48 426,05 €

PRODUITS

ACTIVITES DE FORMATION
Stages sportifs

Autres formations

Prestations aux clubs

SUBVENTIONS
Conseil Général
DDJS CNDS
LLTT FFTT

ACTIVITES SPORTIVES
Critérium fédéral
Championnats individuels
Championnats équipes
Coupes

Amendes

PRODUITS DE GESTION
Affiliations
Licences

PRODUITS FINANCIERS
DIVERS dont Dons
PRODUITS EXCEPTIONNELS

DEFICIT

TOTAL GENERAL

3 590,20 €
980,00 €

2610,20 €

15 900,00 €
5 000,00 €
6 300,00 €
4 600,00 €

11 453,90 €
1213,80 €
1 002,50 €
6 893,90 €
1375,10 €

968,60 €

11 275,70 €
404,20 €
10 871,50 €

1 033,40 €

452,90 €

4719,95 €

48 426,05 €



